БОРИСОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 января 2025 года №64/301-1
п. Борисовка

Об исключении из резерва составов
участковых избирательных комиссий
Борисовского района

На основании подпункта «д» пункта 1 статьи 29 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка
формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового
члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,
утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года
N 152/1137-6, Борисовская территориальная избирательная комиссия
постановляет:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных
комиссий Борисовского района лиц, согласно прилагаемому списку.

2. Разместить данное постановление на странице территориальной
избирательной комиссии на официальных сайтах Избирательной комиссии
Белгородской области и органов местного самоуправления Борисовского
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя Борисовской территориальной избирательной комиссии В.Н.
Вашуру.

Председатель
Борисовской территориальной

избирательной комиссии

Секретарь
Борисовской территориальной

избирательной комиссии

В.Н. Вашура

Е.Н. Терещенко

Приложение
к постановлению

Борисовской территориальной
избирательной комиссии

от 21 января 2025 года № 64/301-1

Список лиц, исключенных из резерва составов
участковых избирательных комиссий Борисовского района

N
п/п

Фамилия,
имя, отчество

№ УИК Кем предложен

1 Абрамович Александр
Сергеевич

323-324 Борисовское местное отделение
Всероссийской политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Секретарь
Борисовской территориальной

избирательной комиссии Е.Н. Терещенко